
 

 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 
Conservatorio Statale di Musica “Nicola Sala” Benevento   

           Via Mario La Vipera, 1 –82100 Benevento 
           Tel. 0824.43222 – 25047  

 

 
Prot.  4990                                                                                                                                                                                                        Benevento, 29/10/2021 
                                                                                                                                                                                       

IL DIRETTORE 

Visto                   Il Bando prot. 3928 del 23/07/2020 procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di esperti destinatari di contratto per attività di docenza a  
          moduli 

 
Vista                 La nomina della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria di Laboratorio di Informatica musicale COME/05-prot.n.3281 del 23/07/2021; 
 
Visto                 Il verbale dei lavori della Commissione per la valutazione dei titoli della Graduatoria Laboratorio di Informatica musicale COME/05-prot. 4969 del 28/10/2021; 
 

DISPONE 

Ai sensi dell’art.5 del suddetto bando, la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria di Laboratorio di Informatica musicale COME/05  

NUM COGNOME E NOME STUDIO SERVIZIO 
TOTALE STUDIO E 

SERVIZIO                   
max 30 punti 

TOTALE 
ARTISTICO 

CULTURALE E 
PROFESSIONALE      

max 85 punti 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

1 TERZAROLI ANNA 5 4 9 78 87 

3 TESTA STEFANO 5 0 5 50 55 

4 MARGARUCCI GIANNICOLA 5 0 5 42 47 

5 ANTONIO IVAN 11 1,8 12,8 34 46,8 

6 NICOLOSI CALOGERO 8 0 8 34 42 

7 SIRACUSA CARMELO 11 0 11 30 41 



8 LANDI ENRICO 5 0 5 23 28 

9 DI MAIO ALESSANDRO 5 0 5 17 22 

10 BELLO BURZO MARIO 3 0 3 15 18 

11 CARELLA ROCCO 5 0 5 13 18 

12 CASTAGNA LORENZO 4,5 0 4,5 13 17,5 

 

 

CANDIDATI NON IDONEI 

SALVO MATTEO MARIA (domanda pervenuta fuori termine) 
 

 

In caso di parità di punteggio precede il candidato più giovane di età ai sensi della nota ministeriale prot. n.3154 del 09/06/2011. 

La presente graduatoria, decorso il termine prescritto di cinque giorni per la presentazione di rilievi, osservazioni, richieste chiarimenti da inoltrare, esclusivamente a mezzo PEC al seguente 
indirizzo: conservatoriobn@pec.it diviene definitiva. 
 
La suddetta graduatoria è pubblicata mediante affissione all’albo on line del Conservatorio Statale di Musica “N. Sala” di Benevento e sul sito del Miur-cineca. 

                                                  
                                                                                                                             

                                                                                                                                      F.to IL DIRETTORE 
                                                                                                                                        Prof. Giosuè Grassia 

                                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                                        comma 2, del D.lgs. n. 39/1993) 

 

mailto:conservatoriobn@pec.it

